

Будова - Капітальний ремонт вул. Бенівська в м. Золочів Львівської області
Шифр проекту - К1221

Локальний кошторис № 2-1-1
на дорожній одяг
Капітальний ремонт вул. Бенівської в м. Золочів Львівської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2153,672 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,697 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 76,400 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 лютого" 2013 р.

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат, одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
				всього	експлуатації машин	всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
									заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Розділ 1. Основний проїзд										
1	P18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ 100м3	1,5	<u>1528,85</u> 436,23	<u>1092,62</u> 224,23	2293	654	<u>1639</u> 336	<u>25,92</u> 12,04	<u>39</u> 18
2	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	262,5	<u>17,02</u> --	<u>17,02</u> 1,46	4468	-	<u>4468</u> 383	-	<u>26</u>
3	P18-22-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2] 100м2	6	<u>9327,32</u> 105,19	<u>724,00</u> 176,81	55964	631	<u>4344</u> 1061	<u>5,96</u> 8,76	<u>36</u> 53
4	P18-22-4 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 100м2	6	<u>2680,99</u> 8,83	<u>50,10</u> 11,87	16086	53	<u>301</u> 71	<u>0,50</u> 0,57	<u>3</u> 3
5	P18-4-1	Виправлення профілю основ щебених з додаванням нового матеріалу 100м2	42,07	<u>3649,73</u> 178,91	<u>686,00</u> 159,94	153544	7527	<u>28860</u> 6729	<u>10,04</u> 7,96	<u>422</u> 335

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	P18-42-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей (крупнозернистий) 100м2	48,07	<u>12438,36</u> 126,62	<u>298,73</u> 80,56	597912	6087	<u>14360</u> 3873	<u>6,07</u> 3,98	<u>292</u> 191
7	P18-42-2 к=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-1 100м2	48,07	<u>6096,26</u> 1,67	<u>37,57</u> 9,81	293047	80	<u>1806</u> 472	<u>0,08</u> 0,47	<u>4</u> 23
8	P18-42-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей (дрібнозернистий) 100м2	48,07	<u>12438,36</u> 126,62	<u>298,73</u> 80,56	597912	6087	<u>14360</u> 3873	<u>6,07</u> 3,98	<u>292</u> 191
9	P18-42-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-1 бсм 100м2	48,07	<u>3023,11</u> 0,83	<u>18,78</u> 4,90	145321	40	<u>903</u> 236	<u>0,04</u> 0,24	<u>2</u> 11
10	P18-28-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів 100м	8,31	<u>15532,01</u> 2307,61	<u>943,87</u> 216,34	129071	19176	<u>7844</u> 1798	<u>126,03</u> 10,08	<u>1047</u> 84
11	P18-50-11	Укріплення узбіччя гравійною [щебеневою] сумішшю товщиною 10 см 100м2	3,28	<u>3532,75</u> 101,13	<u>361,26</u> 84,07	11587	332	<u>1185</u> 276	<u>5,73</u> 4,47	<u>19</u> 15
12	P16-77-1	Перекладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою шт	5	<u>326,56</u> 236,53	<u>11,21</u> 3,15	1633	1183	<u>56</u> 16	<u>11,88</u> 0,21	<u>59</u> 1
Разом прямі витрати по розділу 1, грн.						2008838	41850	<u>80126</u> 19124		<u>2215</u> 951
в тому числі:										
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						1886862				
всього заробітна плата, грн.						60974				
Загальновиробничі витрати, грн.						50335				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год.						380				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						12230				
Всього по розділу 1, грн.						2059173				
Розділ 2. З'їзди										
13	P18-4-1	Виправлення профілю основ щебених з додаванням нового матеріалу 100м2	4,83	<u>3649,73</u> 178,91	<u>686,00</u> 159,94	17628	864	<u>3313</u> 773	<u>10,04</u> 7,96	<u>48</u> 38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14	P18-42-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей (дрібнозернистий) 100м2	4,83	<u>12438,36</u> 126,62	<u>298,73</u> 80,56	60077	612	<u>1443</u> 389	<u>6,07</u> 3,98	<u>29</u> 19
15	P18-42-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-1 бсм 100м2	4,83	<u>3023,11</u> 0,83	<u>18,78</u> 4,90	14602	4	<u>91</u> 24	<u>0,04</u> 0,24	<u>-</u> 1
Разом прямі витрати по розділу 2, грн.						92307	1480	<u>4847</u> 1186		<u>77</u> 58
в тому числі:										
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						85980				
всього заробітна плата, грн.						2666				
Загальновиробничі витрати, грн.						2192				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год.						16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						530				
Всього по розділу 2, грн.						94499				
Разом прямі витрати по кошторису, грн.						2101145	43330	<u>84973</u> 20310		<u>2292</u> 1009
в тому числі:										
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						1972842				
всього заробітна плата, грн.						63640				
Загальновиробничі витрати, грн.						52527				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год.						396				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						12760				
Прямі витрати будівельних робіт , грн.						2101145				
в тому числі:										
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						1972842				
заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин, грн.						43330				
заробітна плата в експлуатації машин, грн.						20310				
Загальновиробничі витрати, грн.						52527				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год.						396				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						12760				
Всього кошторисна вартість будівельних робіт , грн.						2153672				
кошторисна трудоємність, люд.-год.						3697				
кошторисна заробітна плата, грн.						76400				
Всього по кошторису, грн.						2153672				
Кошторисна трудоємність, люд.-год.						3697				
Кошторисна заробітна плата, грн.						76400				

Склав _____ З.Лавінська

Перевірив _____ Р.Мартинець

Будова - Капітальний ремонт вул. Бенівська в м. Золочів Львівської області
Шифр проекту - K1221

Локальний кошторис № 2-1-2
на тротуар
Капітальний ремонт вул. Бенівської в м. Золочів Львівської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 262,542 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,613 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 32,359 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 лютого" 2013 р.

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат, одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
				всього	експлуатації машин	всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
									заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	P18-44-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню 100м2	8,48	<u>8444,06</u> 803,26	<u>310,18</u> 67,72	71606	6812	<u>2630</u> 574	<u>43,87</u> 3,85	<u>372</u> 33
2	P18-43-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см 100м2	8,48	<u>10080,68</u> 523,64	-	85484	4440	-	<u>26,00</u>	<u>220</u>
3	P18-43-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-2 100м2	8,48	<u>3194,81</u> 168,77	-	27092	1431	-	<u>8,38</u>	<u>71</u>
4	P18-29-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу м	564	<u>98,94</u> 23,96	-	55802	13513	-	<u>1,32</u>	<u>744</u>
		Разом прямі витрати по кошторису, грн.				239984	26196	<u>2630</u> 574		<u>1407</u> 33
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.				211158	26770			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				22558 173 5589				

		Прямі витрати будівельних робіт , грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин, грн. заробітна плата в експлуатації машин, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				239984 211158 26196 574 22558 173 5589				
		Всього кошторисна вартість будівельних робіт , грн. кошторисна трудоємність, люд.-год. кошторисна заробітна плата, грн.				262542 1613 32359				

		Всього по кошторису, грн.				262542				
		Кошторисна трудоємність, люд.-год. Кошторисна заробітна плата, грн.				1613 32359				

Склав _____ З.Лавінська

Перевірив _____ Р.Мартинець

Будова - Капітальний ремонт вул. Бенівська в м. Золочів Львівської області
Шифр проекту - К1221

Локальний кошторис № 2-1-3
на водовідведення
Капітальний ремонт вул. Бенівської в м. Золочів Львівської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 80,731 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,542 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 11,132 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 лютого" 2013 р.

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат, одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
				всього	експлуатації машин	всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
									в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	P18-17-1	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків поздовжніх зі збірного бетону 1 м3	0,35	<u>414,62</u> 109,08	<u>260,56</u> 59,72	145	38	<u>91</u> 21	<u>5,83</u> 2,78	<u>2</u> 1
2	& C1415-8320-1	Лотки водопропускні бетонні прямокутного перерізу DN300 Махі м	10	<u>2710,25</u> --	- -	27103	-	- -	- -	- -
3	P1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2 100м3	1,48	<u>1220,13</u> 36,53	<u>1183,60</u> 318,60	1806	54	<u>1752</u> 472	<u>2,13</u> 17,99	<u>3</u> 27
4	P16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи м3	7,2	<u>356,22</u> 33,01	<u>25,03</u> 7,31	2565	238	<u>180</u> 53	<u>1,87</u> 0,41	<u>13</u> 3
5	P16-43-3 приспосована	Укладання труб каналізаційних із ПВХ діаметром 250 мм 100м	0,96	<u>4149,95</u> 3709,53	<u>440,42</u> 104,05	3984	3561	<u>423</u> 100	<u>177,83</u> 5,72	<u>171</u> 5
6	C113-1455	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 250х6,2 мм м	96	<u>149,39</u> --	- -	14341	-	- -	- -	- -
7	C113-1464-1	Трійник ПВХ діам. 250х250/45 шт	3	<u>415,34</u> --	- -	1246	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
8	C113-1493	Заглушка ПВХ діам. 250 мм ШТ	3	<u>157,11</u> --	-- --	471	-	-- --	-- --	-- --
9	P16-51-3	Улаштування колодязів дощоприймальних круглих діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах м3	1,8	<u>987,11</u> <u>513,03</u>	<u>343,07</u> <u>79,39</u>	1777	923	<u>618</u> <u>143</u>	<u>27,42</u> <u>3,79</u>	<u>49</u> <u>7</u>
10	P16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах м3	1,28	<u>1264,86</u> <u>502,23</u>	<u>442,09</u> <u>102,74</u>	1619	643	<u>566</u> <u>132</u>	<u>25,52</u> <u>4,95</u>	<u>33</u> <u>6</u>
11	K585521- Л032	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 ШТ	5	<u>344,51</u> --	-- --	1723	-	-- --	-- --	-- --
12	K585521- Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 ШТ	5	<u>456,30</u> --	-- --	2282	-	-- --	-- --	-- --
13	K585521- Л003	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 ШТ	1	<u>308,65</u> --	-- --	309	-	-- --	-- --	-- --
14	K585521- Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 ШТ	10	<u>368,42</u> --	-- --	3684	-	-- --	-- --	-- --
15	C113-750	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя ЛР ШТ	2	<u>1300,56</u> --	-- --	2601	-	-- --	-- --	-- --
16	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий ШТ	2	<u>1045,85</u> --	-- --	2092	-	-- --	-- --	-- --
17	P16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах ШТ	3	<u>729,78</u> <u>609,69</u>	<u>27,16</u> <u>6,80</u>	2189	1829	<u>81</u> <u>20</u>	<u>30,98</u> <u>0,38</u>	<u>93</u> <u>1</u>
18	P1-12-2	Засипка траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2 ШТ	1,32	<u>171,60</u> --	<u>171,60</u> <u>37,64</u>	227	-	<u>227</u> <u>50</u>	-- <u>2,04</u>	-- <u>3</u>
19	P1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 100м3	1,32	<u>1936,00</u> <u>354,78</u>	<u>1581,22</u> <u>415,93</u>	2556	468	<u>2088</u> <u>549</u>	<u>21,08</u> <u>25,51</u>	<u>28</u> <u>34</u>
20	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км 100м3	28	<u>16,21</u> --	<u>16,21</u> <u>1,46</u>	454	-	<u>454</u> <u>41</u>	-- <u>0,10</u>	-- <u>3</u>
21	P16-4-4	Укладання футляра із сталевих труб відкритим способом діаметром 200 мм 100м	0,15	<u>3056,80</u> <u>1773,32</u>	<u>1172,50</u> <u>82,07</u>	459	266	<u>176</u> <u>12</u>	<u>82,48</u> <u>4,07</u>	<u>12</u> <u>1</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Разом прямі витрати по кошторису, грн.				73633	8020	<u>6656</u> 1593		<u>404</u> 91
		в тому числі:								
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.				58957				
		всього заробітна плата, грн.				9613				
		Загальновиробничі витрати, грн.				7098				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год.				47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				1519				

		Прямі витрати будівельних робіт , грн.				73633				
		в тому числі:								
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.				58957				
		заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин, грн.				8020				
		заробітна плата в експлуатації машин, грн.				1593				
		Загальновиробничі витрати, грн.				7098				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год.				47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				1519				
		Всього кошторисна вартість будівельних робіт , грн.				80731				
		кошторисна трудоємність, люд.-год.				542				
		кошторисна заробітна плата, грн.				11132				

		Всього по кошторису, грн.				80731				
		Кошторисна трудоємність, люд.-год.				542				
		Кошторисна заробітна плата, грн.				11132				

Склав _____ З.Лавінська

Перевірив _____ Р.Мартинець

Будова - Капітальний ремонт вул. Бенівська в м. Золочів Львівської області
Шифр проекту - K1221

Локальний кошторис № 2-1-4
на організація дорожнього руху
Капітальний ремонт вул. Бенівської в м. Золочів Львівської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,882 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,113 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 2,327 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 лютого" 2013 р.

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат, одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
				всього	експлуатації машин	всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
									заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	E27-83-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках 100шт	0,1	<u>44604,77</u> 9284,35	<u>3394,42</u> 431,23	4460	928	<u>339</u> 43	<u>502,40</u> 24,70	<u>50</u> 2
2	& C1633-91-1	Дорожній знак 2.1 шт	3	<u>219,81</u> --	--	659	--	--	--	--
3	& C1633-91-3	Дорожній знак 5.35.1 шт	5	<u>258,74</u> --	--	1294	--	--	--	--
4	& C1633-91-15	Дорожній знак 2.3 шт	1	<u>258,57</u> --	--	259	--	--	--	--
5	& C1633-91-16	Дорожній знак 2.4 шт	1	<u>258,57</u> --	--	259	--	--	--	--
6	ДАЗ-8-1	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.14.1 фарбою по трафарету маркірувальною машиною Hofmann 33-НС-1 1 м2	68,3	<u>70,29</u> 5,54	<u>23,39</u> 7,12	4801	378	<u>1598</u> 486	<u>0,30</u> 0,37	<u>20</u> 25
7	ДАЗ-7-2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1, фарбою маркірувальною машиною Hofmann 33-НС-1 1 км	0,202	<u>4600,09</u> 67,08	<u>206,85</u> 58,97	929	14	<u>42</u> 12	<u>3,63</u> 3,28	<u>1</u> 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
8	ДАЗ-7-2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.5 фарбою маркірувальною машиною Hofmann 33-НС-1 1 км	0,396	<u>630,91</u> 67,08	<u>206,85</u> 58,97	250	27	<u>82</u> 23	<u>3,63</u> 3,28	<u>1</u> 1
9	ДАЗ-7-2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.6 фарбою маркірувальною машиною Hofmann 33-НС-1 1 км	0,15	<u>2447,96</u> 67,08	<u>206,85</u> 58,97	367	10	<u>31</u> 9	<u>3,63</u> 3,28	<u>1</u> -
10	ДАЗ-7-2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.7 фарбою маркірувальною машиною Hofmann 33-НС-1 1 км	0,042	<u>1745,01</u> 67,08	<u>206,85</u> 58,97	73	3	<u>9</u> 2	<u>3,63</u> 3,28	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по кошторису, грн.						13351	1360	<u>2101</u> 575		<u>73</u> 29
в тому числі:										
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						9890				
всього заробітна плата, грн.						1935				
Загальновиробничі витрати, грн.						1531				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год.						11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						392				
Прямі витрати будівельних робіт , грн.						13351				
в тому числі:										
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						9890				
заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин, грн.						1360				
заробітна плата в експлуатації машин, грн.						575				
Загальновиробничі витрати, грн.						1531				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год.						11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						392				
Всього кошторисна вартість будівельних робіт , грн.						14882				
кошторисна трудоємність, люд.-год.						113				
кошторисна заробітна плата, грн.						2327				
Всього по кошторису, грн.						14882				
Кошторисна трудоємність, люд.-год.						113				
Кошторисна заробітна плата, грн.						2327				

Склав _____ З.Лавінська

Перевірив _____ Р.Мартинець

Розрахунок загально виробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1
на дорожній одязі

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Всього загально-виробничих витрат
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. гр.8х 0,3852+ гр.9х 0,3852*	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	P18-1-3	1,5	<u>37,9556</u> 57	0,12	<u>4,55467</u> 7	32,33	<u>147,25</u> 221	<u>660,46</u> 990	<u>311,13</u> 467	2,73	<u>103,62</u> 155	<u>562</u> 843
2	C311-5-M	262,5	<u>0,099</u> 26	0,12	<u>0,01188</u> 3	32,33	<u>0,38</u> 100	<u>1,46</u> 383	<u>0,71</u> 186	2,73	<u>0,27</u> 71	<u>1,36</u> 357
3	P18-22-1	6	<u>14,717</u> 89	0,12	<u>1,76604</u> 11	32,33	<u>57,1</u> 343	<u>282,00</u> 1692	<u>130,62</u> 783	2,73	<u>40,18</u> 241	<u>227,9</u> 1367
4	P18-22-4	6	<u>1,0735</u> 6	0,12	<u>0,12882</u> 1	32,33	<u>4,16</u> 25	<u>20,70</u> 124	<u>9,58</u> 57	2,73	<u>2,93</u> 18	<u>16,67</u> 100

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	P18-4-1	42,07	17,9955 757	0,12	2,15946 91	32,33	69,82 2937	338,85 14256	157,42 6623	2,73	49,13 2067	276,37 11627
6	P18-42-1	48,07	10,0493 483	0,12	1,20592 58	32,33	38,99 1874	207,18 9960	94,82 4558	2,73	27,43 1319	161,24 7751
7	P18-42-2	48,07	0,5512 27	0,12	0,06614 3	32,33	2,14 103	11,48 552	5,25 252	2,73	1,5 72	8,89 427
8	P18-42-1	48,07	10,0493 483	0,12	1,20592 58	32,33	38,99 1874	207,18 9960	94,82 4558	2,73	27,43 1319	161,24 7751
9	P18-42-2	48,07	0,2756 13	0,12	0,03307 2	32,33	1,07 51	5,73 276	2,62 126	2,73	0,75 36	4,44 213
10	P18-28-2	8,31	136,112 1131	0,12	16,33344 136	32,33	528,06 4388	2523,95 20974	1175,63 9770	2,73	371,59 3088	2075,28 17246
11	P18-50-11	3,28	10,1963 34	0,12	1,22356 4	32,33	39,56 130	185,20 608	86,58 284	2,73	27,84 91	153,98 505
12	P16-77-1	5	12,0928 60	0,094	1,13672 6	32,33	36,75 184	239,68 1199	106,48 532	2,21	26,73 134	169,96 850
13	P18-4-1	4,83	17,9955 86	0,12	2,15946 10	32,33	69,82 337	338,85 1637	157,42 761	2,73	49,13 237	276,37 1335
14	P18-42-1	4,83	10,0493 48	0,12	1,20592 6	32,33	38,99 188	207,18 1001	94,82 459	2,73	27,43 132	161,24 779
15	P18-42-2	4,83	0,2756 1	0,12	0,03307 0	32,33	1,07 5	5,73 28	2,62 12	2,73	0,75 4	4,44 21
Разом:			3301		396		12760	63640	29428		8984	51172

* Розрахунок усередненого коефіцієнта єдиного внеску на загально-обов'язкове державне соціальне страхування:

$$(H18 * H123 + H118 * (1 - H123) * H124) / 100 = (38,52 * 1 + 34,7 * (1 - 1) * 1) / 100 = 0,3852$$

де:

H118 - відрахування на соціальні заходи відповідно до законодавства (без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм) від винагород за цивільно-правовими договорами, %;

H18 - відрахування на соціальні заходи відповідно до законодавства (без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм) від заробітної плати за трудовими договорами, %;

H123 - питома вага оплати праці робітників за трудовими договорами у складі зарплати прямих витрат;

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску.

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{ графа 8} + \text{ графа 9} * (H123 + (1 - H123) * H124)) * H21 / 100 * (1 + H117 / 100) = \\ & = (12760 + 63640 * (1 + (1 - 1) * 1)) * 0,0078 * 1,332 = \mathbf{794 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H21 - відсоток до кошторисної зарплати для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат з урахуванням коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

H117 - відсоток страхового внеску до Пенсійного фонду, %.

Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням

(графа 8 + графа 9 * (H123 + (1 - H123) * H124)) * H116 / 100 = (12760 + 63640 * (1 + (1 - 1) * 1)) * 0,00734 = **561 грн.**

де:

H116 - відсоток до кошторисної зарплати для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат на внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, %.

Разом загальновиробничі витрати - 51172+794+561 = 52527 грн.

Примітка : В чисельнику наведені показники для розрахунку загальновиробничих витрат на одиницю, в знаменнику - на позицію.

Склав _____ З.Лавінська

Перевірив _____ Р.Мартинець

Будівництво: Капітальний ремонт вул. Бенівська в м. Золочів Львівської області

Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 2-1-2
на тротуар

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Всього загально-виробничих витрат
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. гр.8х 0,3852+ гр.9х 0,3852*	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	P18-44-1	8,48	<u>47,7245</u> 405	0,12	<u>5,72694</u> 49	32,33	<u>185,15</u> 1570	<u>870,98</u> 7386	<u>406,82</u> 3450	2,73	<u>130,29</u> 1105	<u>722,26</u> 6125
2	P18-43-1	8,48	<u>26</u> 220	0,12	<u>3,12</u> 26	32,33	<u>100,87</u> 855	<u>523,64</u> 4440	<u>240,56</u> 2040	2,73	<u>70,98</u> 602	<u>412,41</u> 3497
3	P18-43-2	8,48	<u>8,38</u> 71	0,12	<u>1,0056</u> 9	32,33	<u>32,51</u> 276	<u>168,77</u> 1431	<u>77,53</u> 657	2,73	<u>22,88</u> 194	<u>132,92</u> 1127

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	P18-29-1	564	<u>1,32</u> 744	0,12	<u>0,1584</u> 89	32,33	<u>5,12</u> 2888	<u>23,96</u> 13513	<u>11,2</u> 6317	2,73	<u>3,6</u> 2030	<u>19,92</u> 11235
Разом:			1440		173		5589	26770	12464		3931	21984

* Розрахунок усередненого коефіцієнта єдиного внеску на загально-обов'язкове державне соціальне страхування:

$$(H18 * H123 + H118 * (1 - H123) * H124) / 100 = (38,52 * 1 + 34,7 * (1 - 1) * 1) / 100 = 0,3852$$

де:

H118 - відрахування на соціальні заходи відповідно до законодавства (без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм) від винагород за цивільно-правовими договорами, %;

H18 - відрахування на соціальні заходи відповідно до законодавства (без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм) від заробітної плати за трудовими договорами, %;

H123 - питома вага оплати праці робітників за трудовими договорами у складі зарплати прямих витрат;

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску.

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{ графа 8} + \text{ графа 9} * (H123 + (1 - H123) * H124)) * H21 / 100 * (1 + H117 / 100) = \\ = (5589 + 26770 * (1 + (1 - 1) * 1)) * 0,0078 * 1,332 = \mathbf{336 \text{ грн.}}$$

де:

H21 - відсоток до кошторисної зарплати для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат з урахуванням коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

H117 - відсоток страхового внеску до Пенсійного фонду, %.

Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням

$$(\text{ графа 8} + \text{ графа 9} * (H123 + (1 - H123) * H124)) * H116 / 100 = (5589 + 26770 * (1 + (1 - 1) * 1)) * 0,00734 = \mathbf{238 \text{ грн.}}$$

де:

H116 - відсоток до кошторисної зарплати для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат на внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, %.

Разом загальновиробничі витрати - 21984+336+238 = 22558 грн.

Примітка : В чисельнику наведені показники для розрахунку загальновиробничих витрат на одиницю, в знаменнику - на позицію.

Склав _____ З.Лавінська

Перевірив _____ Р.Мартинець

Будівництво: Капітальний ремонт вул. Бенівська в м. Золочів Львівської області

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 2-1-3
на водовідведення**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Всього загально-виробничих витрат
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. гр.8х 0,3852+ гр.9х 0,3852*	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	P18-17-1	0,35	<u>8,6132</u> 3	0,12	<u>1,03358</u> 0	32,33	<u>33,42</u> 12	<u>168,80</u> 59	<u>77,9</u> 27	2,73	<u>23,51</u> 8	<u>134,83</u> 47
3	P1-8-10	1,48	<u>20,122</u> 30	0,098	<u>1,97196</u> 3	32,33	<u>63,75</u> 94	<u>355,13</u> 526	<u>161,35</u> 239	2,21	<u>44,47</u> 66	<u>269,57</u> 399
4	P16-40-1	7,2	<u>2,277</u> 16	0,094	<u>0,21404</u> 2	32,33	<u>6,92</u> 50	<u>40,32</u> 291	<u>18,2</u> 131	2,21	<u>5,03</u> 36	<u>30,15</u> 217
5	P16-43-3	0,96	<u>183,5455</u> 176	0,094	<u>17,25328</u> 17	32,33	<u>557,8</u> 535	<u>3813,58</u> 3661	<u>1683,86</u> 1617	2,21	<u>405,64</u> 389	<u>2647,3</u> 2541

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	P16-51-3	1,8	<u>31,2067</u> 56	0,094	<u>2,93343</u> 5	32,33	<u>94,84</u> 171	<u>592,42</u> 1066	<u>264,73</u> 476	2,21	<u>68,97</u> 124	<u>428,54</u> 771
10	P16-46-3	1,28	<u>30,4691</u> 39	0,094	<u>2,8641</u> 4	32,33	<u>92,6</u> 119	<u>604,97</u> 775	<u>268,7</u> 344	2,21	<u>67,34</u> 86	<u>428,64</u> 549
17	P16-52-1	3	<u>31,3632</u> 94	0,094	<u>2,94814</u> 9	32,33	<u>95,31</u> 286	<u>616,49</u> 1849	<u>274,19</u> 822	2,21	<u>69,31</u> 208	<u>438,81</u> 1316
18	P1-12-2	1,32	<u>2,0382</u> 3	0,098	<u>0,19974</u> 0	32,33	<u>6,46</u> 9	<u>37,64</u> 50	<u>16,99</u> 22	2,21	<u>4,5</u> 6	<u>27,95</u> 37
19	P1-14-1	1,32	<u>46,5868</u> 62	0,098	<u>4,56551</u> 6	32,33	<u>147,6</u> 195	<u>770,71</u> 1017	<u>353,73</u> 467	2,21	<u>102,96</u> 136	<u>604,29</u> 798
20	C311-5	28	<u>0,099</u> 3	0,098	<u>0,0097</u> 0	32,33	<u>0,31</u> 9	<u>1,46</u> 41	<u>0,68</u> 19	2,21	<u>0,22</u> 6	<u>1,21</u> 34
21	P16-4-4	0,15	<u>86,5509</u> 13	0,094	<u>8,13578</u> 1	32,33	<u>263,03</u> 39	<u>1855,39</u> 278	<u>816,02</u> 123	2,21	<u>191,28</u> 29	<u>1270,33</u> 191
Разом:			495		47		1519	9613	4287		1094	6900

* Розрахунок усередненого коефіцієнта єдиного внеску на загально-обов'язкове державне соціальне страхування:

$$(H18 * H123 + H118 * (1 - H123) * H124) / 100 = (38,52 * 1 + 34,7 * (1 - 1) * 1) / 100 = 0,3852$$

де:

H118 - відрахування на соціальні заходи відповідно до законодавства (без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм) від винагород за цивільно-правовими договорами, %;

H18 - відрахування на соціальні заходи відповідно до законодавства (без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм) від заробітної плати за трудовими договорами, %;

H123 - питома вага оплати праці робітників за трудовими договорами у складі зарплати прямих витрат;

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску.

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{ графа 8} + \text{ графа 9} * (H123 + (1 - H123) * H124)) * H21 / 100 * (1 + H117 / 100) = \\ = (1519 + 9613 * (1 + (1 - 1) * 1)) * 0,0078 * 1,332 = \mathbf{116 \text{ грн.}}$$

де:

H21 - відсоток до кошторисної зарплати для відрахувань за другим блоком загально-виробничих витрат з урахуванням коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

H117 - відсоток страхового внеску до Пенсійного фонду, %.

Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням

$$(\text{ графа 8} + \text{ графа 9} * (N123 + (1 - N123) * N124)) * N116 / 100 = (1519 + 9613 * (1 + (1 - 1) * 1)) * 0,00734 = \mathbf{82 \text{ грн.}}$$

де:

N116 - відсоток до кошторисної зарплати для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат на внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, %.

Разом загальновиробничі витрати - 6900+116+82 = 7098 грн.

Примітка : В чисельнику наведені показники для розрахунку загальновиробничих витрат на одиницю, в знаменнику - на позицію.

Склав _____ З.Лавінська

Перевірив _____ Р.Мартинець

Будівництво: Капітальний ремонт вул. Бенівська в м. Золочів Львівської області

Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 2-1-4
на організація дорожнього руху

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Всього загально-виробничих витрат
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. гр.8х 0,3852+ гр.9х 0,3852*	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	E27-83-1	0,1	<u>527,0961</u>	0,102	<u>53,7638</u>	32,33	<u>1738,18</u>	<u>9715,58</u>	<u>4411,99</u>	2,9	<u>1528,58</u>	<u>7678,75</u>
			52		5		174	971	441		153	768
6	ДА3-8-1	68,3	<u>0,6672</u>	0,132	<u>0,08807</u>	32,33	<u>2,85</u>	<u>12,66</u>	<u>5,97</u>	0,98	<u>0,65</u>	<u>9,47</u>
			45		6		195	864	408		44	647
7	ДА3-7-2	0,202	<u>6,9114</u>	0,132	<u>0,9123</u>	32,33	<u>29,49</u>	<u>126,05</u>	<u>59,91</u>	0,98	<u>6,77</u>	<u>96,17</u>
			2		0		6	26	12		1	19
8	ДА3-7-2	0,396	<u>6,9114</u>	0,132	<u>0,9123</u>	32,33	<u>29,49</u>	<u>126,05</u>	<u>59,91</u>	0,98	<u>6,77</u>	<u>96,17</u>

34 Програмный комплекс АВК-5 (2.11.6)

2

0

- 20 -

12

50

23

73_СД_ОПРЛС2-1-4

3

38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	ДАЗ-7-2	0,15	<u>6,9114</u> 1	0,132	<u>0,9123</u> 0	32,33	<u>29,49</u> 4	<u>126,05</u> 19	<u>59,91</u> 9	0,98	<u>6,77</u> 1	<u>96,17</u> 14
10	ДАЗ-7-2	0,042	<u>6,9114</u> 0	0,132	<u>0,9123</u> 0	32,33	<u>29,49</u> 1	<u>126,05</u> 5	<u>59,91</u> 3	0,98	<u>6,77</u> 0	<u>96,17</u> 4
Разом:			102		11		392	1935	896		202	1490

* Розрахунок усередненого коефіцієнта єдиного внеску на загально-обов'язкове державне соціальне страхування:

$$(H18 * H123 + H118 * (1 - H123) * H124) / 100 = (38,52 * 1 + 34,7 * (1 - 1) * 1) / 100 = 0,3852$$

де:

H118 - відрахування на соціальні заходи відповідно до законодавства (без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм) від винагород за цивільно-правовими договорами, %;

H18 - відрахування на соціальні заходи відповідно до законодавства (без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм) від заробітної плати за трудовими договорами, %;

H123 - питома вага оплати праці робітників за трудовими договорами у складі зарплати прямих витрат;

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску.

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * (H123 + (1 - H123) * H124)) * H21 / 100 * (1 + H117 / 100) = \\ & = (392 + 1935 * (1 + (1 - 1) * 1)) * 0,0078 * 1,332 = \mathbf{24 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H21 - відсоток до кошторисної зарплати для відрахувань за другим блоком загально-виробничих витрат з урахуванням коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

H117 - відсоток страхового внеску до Пенсійного фонду, %.

Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * (H123 + (1 - H123) * H124)) * H116 / 100 = (392 + 1935 * (1 + (1 - 1) * 1)) * 0,00734 = \mathbf{17 \text{ грн.}}$$

де:

H116 - відсоток до кошторисної зарплати для відрахувань за другим блоком загально-виробничих витрат на внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, %.

Разом загально-виробничі витрати - 1490+24+17 = 1531 грн.

Примітка : В чисельнику наведені показники для розрахунку загально-виробничих витрат на одиницю, в знаменнику - на позицію.

Склав _____ З.Лавінська

Перевірів _____ Р.Мартинець

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 2-1

на будівництво : Капітальний ремонт вул. Бенівської в м. Золочів Львівської області

Кошторисна вартість об`єкта
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

2511,827 тис.грн.
 5,965 тис.люд.-год.
 122,218 тис.грн.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.					Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	монтажних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Л.кошторис 2-1-1	на дорожній одяг	2153,672	-	-	-	2153,672	3,697	76,400	-
2	Л.кошторис 2-1-2	на тротуар	262,542	-	-	-	262,542	1,613	32,359	-
3	Л.кошторис 2-1-3	на водовідведення	80,731	-	-	-	80,731	0,542	11,132	-
4	Л.кошторис 2-1-4	на організація дорожнього руху	14,882	-	-	-	14,882	0,113	2,327	-
		Всього:	2511,827	-	-	-	2511,827	5,965	122,218	-

Головний інженер проекту _____ Р.Мартинець

Склав _____ З.Лавінська

Перевірив _____ Р.Мартинець

Капітальний ремонт вул. Бенівська в м. Золочів Львівської області

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 2-1

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Будівельні роботи		Монтажні роботи		Експлуатація машин		Загальновиробничі витрати		Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.
		Трудомісткість, тис. люд.-год.	Заробітна плата, тис. грн.	Трудомісткість, тис. люд.-год.	Заробітна плата, тис. грн.	Трудомісткість, тис. люд.-год.	Заробітна плата, тис. грн.	Трудомісткість, тис. люд.-год.	Заробітна плата, тис. грн.		
		Середній розряд		Середній розряд		Середній розряд					
1	2	3/4	5	6/7	8	9/10	11	12	13	14	15
2-1-1	дорожній одяг	<u>2,292</u> 3	43,330	-	-	<u>1,009</u> 5	20,310	0,396	12,760	3,697	76,400
2-1-2	тротуар	<u>1,407</u> 3	26,196	-	-	<u>0,033</u> 4	0,574	0,173	5,589	1,613	32,359
2-1-3	водовідведення	<u>0,404</u> 4	8,020	-	-	<u>0,091</u> 4	1,593	0,047	1,519	0,542	11,132
2-1-4	організація дорожнього руху	<u>0,073</u> 3	1,360	-	-	<u>0,029</u> 5	0,575	0,011	0,392	0,113	2,327
	Разом :	4,176	78,906	-	-	1,162	23,052	0,627	20,260	5,965	122,218

Склад _____

З.Лавінська

Перевірив _____

Р.Мартинець

Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.-год.	4176	18,88			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.-год.	1133	19,96			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,2				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.-год.	29	14,75			
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
6.1		загальновиробничих витрат	люд.-год.	627	32,33			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.-год.	5965				
Середній розряд робіт			розряд	3,2				
<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
7	C200-1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність до 3 т	маш-год	7,1029	57,25			
8	C200-2	Автомобілі бортові, вантажопідйомність до 5 т	маш-год	29,2	70,04			
9	C201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність до 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	3,63	102,80			
10	C201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	8,442	119,81			
11	C202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	70,4546	132,94			
12	C204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	1,821	73,66			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	C204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш-год	8,7648	2,74			
14	C205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], подача 2,2 м ³ /хв	маш-год	27,1524	76,87			
15	C206-337	Екскаватори одноковшові дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м ³	маш-год	20,4832	85,52			
16	C207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	2,0856	108,61			
17	C207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	3,48	141,20			
18	C212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	40,3068	153,04			
19	C212-906	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 8 т	маш-год	170,8899	76,65			
20	C212-907	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 13 т	маш-год	408,2018	98,23			
21	C212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш-год	0,5248	161,05			
22	C212-1400-2ВД	Машина маркірувальні 33-НС-1 фірми "Гофман"	маш-год	6,5736	202,68			
23	C212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	45,411	153,00			
24	C212-1601-ВД	Машина поливально-мийна, місткість 6000 л	маш-год	0,1422	156,27			
25	C212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш-год	0,9	108,92			
26	C212-2000	Укладальники асфальтобетону	маш-год	51,4947	99,17			
27	C215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	0,321	129,05			
28	C216-501	Машина бурильні на тракторі потужністю 85 кВт [115 к.с.], глибина буріння 3,5 м	маш-год	1,727	196,55			
29	C270-230	Автомобіль-самоскид, вантажопідйомність 5 т	маш-год	2,664	67,65			
30	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	28	16,17			
31	C311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	262,5	16,98			
<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
32	C212-500	Гудронатори ручні	маш-год	34,1849	-			
33	C233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	27,1524	-			
34	C270-150	Киркувальник	маш-год	12,072	-			
<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>								
35	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,7896	741,35	705,00	21,81	14,54
36	+С111-1315	Портландцемент загальнобудівельного призначення з мінеральними добавками до 20%, марка 300	т	0,003	659,75	625,00	21,81	12,94
37	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00105	15853,79	15416,00	126,93	310,86
38	+С111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,6625596	8223,99	7850,00	212,74	161,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9
39	+С113-750	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя ЛР	шт	2	1300,56	1260,00	15,06	25,50
40	+С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	1045,85	1013,00	12,34	20,51
41	+С113-1455	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 250х6,2 мм	м	96	149,39	145,00	1,46	2,93
42	+С113-1464-1	Трійник ПВХ діам. 250х250/45	шт	3	415,34	407,00	0,20	8,14
43	+С113-1493	Заглушка ПВХ діам. 250 мм	шт	3	157,11	154,00	0,03	3,08
44	+&C1415-8320-1	Лотки водопропускні бетонні прямокутного перерізу DN300 Махі	м	10	2710,25	2632,00	25,11	53,14
45	+&C1416-8668-2	Опори металеві для дорожніх знаків 3м	шт	10	319,26	312,00	1,00	6,26
46	+&C1416-8684-2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	564	38,07	34,00	3,32	0,75
47	+&C1416-8684-18	Камені бортові, БР100.30.18	шт	831	86,66	75,00	9,96	1,70
48	+С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	9	421,30	198,00	215,04	8,26
49	+С1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	151,2	416,20	193,00	215,04	8,16
50	+С1421-9457	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М800	м3	147,552	421,30	198,00	215,04	8,26
51	+С1421-9458	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М800	м3	53,935	421,30	198,00	215,04	8,26
52	+С1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	257,95	418,24	195,00	215,04	8,20
53	+С1421-9656-1	Суміш піщано-гравійна збагачена з вмістом зерен гравію від 65-75 %	м3	40,672	247,61	52,00	190,75	4,86
54	+С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	634,8	1250,43	1150,00	100,43	—
55	+С1421-9844	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 2	т	81,0688	1250,43	1150,00	100,43	—
56	+С1421-9850	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1	т	694,1308	1250,43	1150,00	100,43	—
57	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	23,4048	271,07	75,00	190,75	5,32
58	+С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,255	1295,80	1200,00	70,39	25,41
59	+С1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,195	577,99	534,00	32,66	11,33
60	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	78,505	607,66	575,00	32,66	—

1	2	3	4	5	6	7	8	9
61	+С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,27356	363,94	334,00	29,94	--
62	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,6238	488,94	459,00	29,94	--
63	+&С1633-91-1	Дорожній знак 2.1	шт	3	219,81	215,00	0,50	4,31
64	+&С1633-91-3	Дорожній знак 5.35.1	шт	5	258,74	253,00	0,67	5,07
65	+&С1633-91-15	Дорожній знак 2.3	шт	1	258,57	253,00	0,50	5,07
66	+&С1633-91-16	Дорожній знак 2.4	шт	1	258,57	253,00	0,50	5,07
67	+С1633-17ВД	Скляні кульки імпорتنі	т	0,024651	20589,81	20000,00	186,09	403,72
68	+С1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111	т	0,0990064	32447,31	31625,00	186,09	636,22
69	+С1633-64ВД	Розчинники для фарби АК-111	т	0,024651	20615,46	20000,00	211,24	404,22
70	+К585521-ЛО03	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	308,65	286,00	16,60	6,05
71	+К585521-ЛО04	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	10	368,42	328,00	33,20	7,22
72	+К585521-ЛО32	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	344,51	317,00	20,75	6,76
73	+К585521-ЛО48	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	456,30	410,00	37,35	8,95

Символ + визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 4 лютого 2013 р.

Склад
Перевірив

З.Лавінська
Р.Мартинець

Приватне підприємство "Інжинірінгова компанія"Дорпроектстандарт"

Капітальний ремонт вул. Бенівська в м. Золочів Львівської області

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

К1221 - ЗК

-

Директор

Р.Гайванович

Гол. інженер проекту

Р.Мартинець

2013 р.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт вул. Бенівська в м. Золочів Львівської області

Будівництво розташоване на території Львівської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи (РЕКН) (ДБН Д.2.2-99);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно-будівельні роботи (РЕКНр) (ДБН Д.2.4-2000);
- Збірника єдиних середніх кошторисних цін на матеріали, вироби та конструкції (ЗЄКЦ-97) (ДБН IV-4-97);
- Збірника єдиних середніх кошторисних цін на матеріали, вироби та конструкції - індивідуальні норми;
- Каталогів поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Збірника цін на перевезення ґрунту;
- "Автомобільні дороги і мости" (СОУ 45.2-00018112-035:2010);

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Держбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка 3 до ДБН Д.1.1-1-2000.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|-------------|
| 1. Утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд), ДБН Д.1.1-1-2000 Додаток Б п.49 | 2,50 | % |
| 2. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДБН Д.1.1-1-2000 п.3.1.18 | 2,71 | грн./люд.-г |
| 3. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДБН Д.1.1-1-2000 п.3.1.18.4 | 1,23 | грн./люд.-г |

Загальна кошторисна трудомісткість

5,965 тис.люд.-г

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

5,338 тис.люд.-г

Загальна кошторисна заробітна плата

122,218 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Заробітна плата для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,83 люд.-г та розряді робіт 3,8

3400,00 грн.

Заробітна плата машиністів, зайнятих на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів, для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,83 люд.-г та розряді робіт 3,8

2721,00 грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:
у тому числі:

3144,701 тис.грн.

будівельно-монтажні роботи -

2527,992 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

інші витрати -

91,886 тис.грн.

податок на додану вартість -

524,823 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав :

З.Лавінська

Перевірив :

Р.Мартинець

Форма №
1

Золочівська міська рада
(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 3144,701 тис.грн.
У тому числі зворотних сум -- тис.грн.

(посилання на документ про затвердження)

“ ___ ” _____ 20__ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

Капітальний ремонт вул. Бенівська в м. Золочів Львівської області

Складений в поточних цінах 4 лютого 2013 р.
станом на

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, об'єктів, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Інші витрати, тис.грн.	Загальна кошторисна вартість, тис.грн.
			будівельних робіт	монтажних робіт	устаткування, меблів та інвентарю		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	2-1	Глава 2. Основні об'єкти будівництва Капітальний ремонт вул. Бенівської в м. Золочів Львівської області	2511,827	-	-	-	2511,827
		-----	--	--	--	-	--
		- Разом по главі 2:	2511,827	-	-	-	2511,827

34 Програмный комплекс АВК-5 (2.11.6)

- 31 -

73_СД_ССР

	Разом по главах 1-7:	2511,827	-	-	-	2511,827
	Разом по главах 1-8:	2511,827	-	-	-	2511,827
	Разом по главах 1-9:	2511,827	-	-	-	2511,827

1	2	3	4	5	6	7	8
2	ДБН Д.1.1-1-2000 Додаток Б п.49	Глава 10. Утримання служби замовника і авторський нагляд Утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) (2,5 %)	-	-	-	62,796	62,796
		----- Разом по главі 10:	--	--	--	62,796	62,796
3	ДБН Д.1.1-1-2000 Додаток Б п.55	Глава 12. Проектні та вишукувальні роботи Кошторисна вартість проектних робіт	-	-	-	21,197	21,197
4	Зміна №7 до ДБН Д.1.1-7-2000, Наказ Мінрегіонбуду №62 від 1.06.2011.	Кошторисна вартість комплексної державної експертизи проектно-кошторисної документації	-	-	-	4,795	4,795
		----- Разом по главі 12:	--	--	--	25,992	25,992
		Разом по главах 1-12:	2511,827	-	-	88,788	2600,615
	ДБН Д.1.1.1-2000 п.3.1.18	Кошторисний прибуток	16,165	-	-	-	16,165
	ДБН Д.1.1-1-2000 п.3.1.18.4	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	-	-	-	7,337	7,337
		Разом	2527,992	-	-	96,125	2624,117
		Разом крім ПДВ	2527,992	-	-	96,125	2624,117
	ДБН Д.1.1-1-2000 п.3.1.22	Податок на додану вартість (ПДВ) (20 %)	-	-	-	524,823	524,823
	1	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	2527,992	-	-	620,948	3148,940
		Виразування ПДВ з проектних робіт	-	-	-	-4,239	-4,239
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	2527,992	-	-	616,709	3144,701

Директор (або головний інженер) проектної організації _____ Р. Гайванович

Головний інженер проекту _____ Р.Мартинець
—

Узгоджено:

Замовник _____ І.Гриньків
—

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.-г:

$$ПКТ = 2,71;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-г:

$$П73 = 5,965;$$

п.1.3. Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9, тис.люд.-г:

$$П31 = 4,176;$$

п.1.4. Витрати труда робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9, тис.люд.-г:

$$П46 = 0;$$

п.1.5. Витрати труда робітників підрядника, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості б.м.р. по об'єктах глав 1-9, тис.люд.-г:

$$П33 = 1,162;$$

п.1.6. Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслугов. машин, у вартості монтажних робіт по об'єктах гл. 1-9, тис.люд.-г:

$$П47 = 0;$$

п.1.7. Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис.люд.-г:

$$П31С = 0;$$

п.1.8. Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у монтажних роботах, тис.люд.-г:

$$П31М = 0;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

$$= п.1.1 \times п.1.2 \times ИНП130 = 2,71 \times 5,965 \times 1 = 16,165;$$

п.2.2. Трудомісткість будівельних робіт у прямих витратах об'єктів глав 1-9:

$$= (п.1.3-п.1.4) + (п.1.5-п.1.6) + п.1.7 = (4,176-0) + (1,162-0) + 0 = 5,338;$$

п.2.3. Трудомісткість монтажних робіт у прямих витратах об'єктів глав 1-9:

$$= п.1.4 + п.1.6 + п.1.8 = 0 + 0 + 0 = 0;$$

п.2.4. Сумарна трудомісткість будівельних і монтажних робіт у прямих витратах об'єктів глав 1-9:

$$= п.2.2 + п.2.3 = 5,338 + 0 = 5,338;$$

п.2.5. Кошторисний прибуток для будівельних робіт:

$$= п.2.1 \times п.2.2 : п.2.4 = 16,165 \times 5,338 : 5,338 = 16,165;$$

п.2.6. Кошторисний прибуток для монтажних робіт:

$$= п.2.1 \times п.2.3 : п.2.4 = 16,165 \times 0 : 5,338 = 0;$$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій**1. Вихідні дані**

п1.1. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.-г:

$$A1471 = 1,23;$$

п1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-г:

$$П73 = 5,965;$$

2. Розрахунок

п2.1. Сумарний розмір коштів на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій:

$$п.2.1 = п.1.1 \times п.1.2 \times ИНП147 = 1,23 \times 5,965 \times 1 = 7,337$$